
Energy-efficient Windows

Katalog dveří 
PVC





Obsah

Energy-efficient Windows

Dveře P-line Basic

Výběr výplní P-line Basic 12

Doplňky P-line Basic 17

Dveře P-line Premium

Výběr výplní P-line Premium 22

Konstrukce dveříi 36

Základní vybavení 38

Doplňkové vybavení 40

Technické údaje 50

Přehled nabídky 51

O nás 52

Přehled výplní 55



4

Moderní a individuální
Navrhněte si své dveře 
podle sebe 

Hledáte dveře, které mohou více? Dveře, které na jedné straně chrání soukromí před 

vnějším světem, na druhé straně dovolují splnit individuální očekávání týkající se formy a 

zároveň jsou v souladu se všemi požadavky na bezpečnost a životnost? 

Dvě dveřní řady Dobroplast Basic a Premium usnadní výběr a pomohou rychleji zvolit 

dveře, které budou splňovat Vaše očekávání. Každá z nich zaručuje úplnou spokojenost. 

Mohou to být prosklené, nebo neprosklené dveře PVC, moderní, nebo klasické. 

1
Vyberte model 

P-line Basic str. 11 

P-line Premium str. 21

2 3

Konstrukce dveří

Vyberte vchodové dveře  

Přidejte horní, nebo boční světlík

Vyberte výplň 

P-line Basic str. 12- 6  

P-line a Premium str. 22-32



5

4

Zvolte barvu

Dostupné varianty 

barev str. 48

5

Zvolte paket

Madla, kliky  

P-line Premium str. 40 

Bezpečnostní paket 

P-line Premium str. 44 

Paket Komfort

6

Zvolte doplňky a sklo

P-line Basic i Premium str. 49

Model může být zhotoven z těchto materiálů. Dostupný je také v těchto vzorech a variantách výplní. 

Legenda

100

PVC

1 2

Vnější dveře z PVC

1  = překrývný panel jednostranný*

2  = překrývný panel oboustranný*

0  = vkládaný panel

 =  není možný

Model 
výplně

* dostupný pouze v bílé barvě 

Poznámka: Více informací na téma dostupných materiálů najdete na str. 53.  

0

1



6

Řada P-line Basic, to je především klasický, nadčasový minimalizmus 

a promyšlená funkčnost. Vyskoká kvalita provedení a materiálů, ve 

spojeni s možnostmi perzonalizace  způsobují, že dveře z řady P-line 

Basic jsou dokonalou volbou na dlouholeté používání. 

Jednoduché a nadčasové 
Dveře P-line Basic

Dostupné varianty výplní: 

• Vkládaný panel 

• Skleněná výplň 

Individuální vzhled 

Moderní a klasické skleněné výplně a vkládané 

výplně pro větší různorodost vzorů. 

Druhy výplní 

15 vzorů vkládanných výplní pro individuální 

perzonalizaci.

Barvy  

Široká paleta barev dovoluje sladit dveře  

s každým interiérem. 

Doplňky  

Různé barvy standartních klik pro ještě 

přesnější sladění. 

Bezpečnost  

Vysoký standard Vašeho bezpečí. 

Vysoká termoizolace  

Nejvyšší standart termoizolace pro komfort  

a úsporu. 

Navrhněte si svoje vysněné dveře  

doors.dobroplast.pl



7



8

Dveře P-line Premium to je především množství variant 

provedení. Široká paleta barev, různorodost skleněných prvků 

prosvětlujících interiér a také překryvných a vkládaných výplní 

způsobují, že dveře P-line Premium budou ladit s každým 

projektem. Navíc možnost použití nejnovějších technologií 

svárů P®Perfect, široký výběr doplňků a moderních řešení 

způsobují, že P-line Premium to není jen náš vlajkový model, 

ale lídr ve své třídě.

Široká nabídka perzonalizace
Dveře P-line Premium 

Dostupné varianty výplní:

• Vkládaný panel

• Překryvný panel jednostranný 

• Překryvný panel oboustranný 

• Skleněné výplně 

Individuální vzhled  

Moderní a klasické skleněné výplně, překryvné  

a vkládané výplně pro maximální  

různorodost vzorů 

Druhy panelů  

33 druhů vkládaných panelů a skleněné panely 

pro individuální perzonalizaci 

Barvy  

Široká paleta barev dovoluje sladit dveře  

s každým interiérem. 

Doplňky 

Široký výběr klik a pantů  

pro ještě přesnější sladění

Bezpečnost  

Nejvyšší standart pro Vaši bezpečnost

Vysoká tepelná izolace  

Nejvyšší standart termoizolace pro  

komfort a úsporu. 



9

Nejnovější technologie svárů: 
P®Perfect pro estetické 
provedení

Paket komfort  
pro pohodlí a modernost 

Širší výběr panelů 
33 vzorů pro větší  
možnost sladění

Bezpečnostní paket  
pro Vás a Vaše blízké 

Široký výběr 
klik a madel 
pro plné 
pohodlí 

Větší výběr pantů pro 
ještě větší různorodost 

Široký výběr 
vkládaných 
a překryvných 
panelů 
pro širokou 
perzonalizaci 



10



11

P-line Basic

Jednoduché a nadčasové
Dveře P-line Basic 

Dveře P-line Basic nabízíme ve variantě provedení s vkládaným panelem. 

Tato řada poskytne Vašemu domovu velmi osobitý charakter díky 

dostupným variantám prosvětlení a široké paletě barev.

Atraktívní přednosti:

1. Design:  

Klasické tvary způsobují, že dveře mají  

nadčasový vzhled

2. Individuální konfigurace:  

Navrhněte si vlastní dveře díky široké paletě barev 

3. Komfort a prosvětlení:  

Lehká prosklení spůsobují, že interiery jsou 

prosvětlenější a více přívětivé

4. Mnoho použití:  

Oblast použití zahrnuje staré stavby určeny  

k renovaci a také moderní architektůru

5. Bezpečnost:  

Standartní tříbodová zámková lišta 

Víte , že... 

Různorodé varianty prosklení, a také ornamentní 

sklo, jsou schopny dodat Vašim dveřím individuální 

charakter? 

407

PVC

0 1 2

Navrhněte si svoje vysněné dveře 

doors.dobroplast.pl



12

305 215 209

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit hladký struktura písku 

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Ořech

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Zlatý dub

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox



P-line Basic

Barva: Čokoládově hnědá

Dekoratívní prvky: Inox

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

13

104 105 100

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit struktůra dřeva

Dekoratívní prvky: Inox

Madlo: P45 - 800mm 

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá struktura dřeva 

Bez prosklení

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



14

306 312 402

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Winchester

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá hladká

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Antracit struktůra písku

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



P-line Basic

15

405 406

PVC PVC

0 01 12 2

Barva: Šedá struktůra dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Tmavý dub

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



16

701 702 703

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Bílá

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 400mm

Štítek: PZ Inox



17

VOLITELNÉ KLIKY

VOLITELNÉ DOPLŃKY

P-line Basic

Model P45
Madlo zaoblené, montáž
pod úhlem 45 stupňů
(400, 800, 1400, 1800 mm)

Doplňky
Madla, kliky a panty

Doplňky ke dveřím

Samozavírač rameno 
 standart

Elektrozámek

Klika  
oboustranná 
Bílá

Pant
Bílá

Klika 
oboustranná 
Stříbro

Pant
Stříbro

Klika 
oboustranná 
Zlato

Pant
Zlato

Klika 
oboustranná 
Hnědá

Pant
Hnědá

Koule na 
dlouhém 
štítku  
Bílá

Madlo 
pravoůhlé 
Bílá

Madlo 
trojůhelník 
Bílá

Madlo 
pravoůhlé 
Stříbro

Madlo 
trojůhelník 
Stříbro

Madlo 
pravoůhlé 
Zlato

Madlo 
trojůhelník 
Zlato

Madlo 
pravoůhlé 
Hnědá

Madlo 
trojůhelníky 
Hnědá

Kliky-koluleMadla

Koule na 
dlouhém 
štítku
Stříbro

Koule na 
dlouhém 
štítku 
Hnědá

Koule na 
dlouhém 
štítku 
Zlato

Samozavírač rameno  
s funkcí stop

STAN DART N Í  KL I KY PAN TY





«Moje dveře - ideálně sladěné
s mým stylem»

19



20



21

Široký výběr individuální perzonalizace
Dveře P-line Premium

Široká paleta barev, různorodost skleněněných prvků 

prosvětlujících interiér, a také překryvných a vkládaných panelů 

způsobují, že dveře P-line Premium budou sladěné s každým 

projektem.

P-line Premium

Vyjímečný design

Design dveří spojuje v sobě funkčnost a estetiku. 

Nabízíme Vám nezčetné možnosti realizací vzhledem k 

široké paletě barev, formy a vybavení - aby dveře były 

opravdu Vaše.

Atraktívní přednosti:

1. Design: 

Klasické tvary způsobují, že dveře mají  

nadčasový vzhled

2. Široká konfigurace: 

Navrhněte si svoje vlastní dveře díky široké paletě 

doplňkového vybavení..

3. Komfort a prosvětlení: 

Lehká prosklení způsobují, že interéty jsou světlejší  

a více přívětivé.

4. Mnoho použití: 

Rozsah použití zahrnuje zároveň jak staré stavby 

určeny k renovaci, tak i moderní archtektůru.

5. Bezpečnost: 

Standartně tříbodová zámková lišta 

s možnosti rozšíření na třídu RC2.

6. Doplňkové pakety: 

Využijte speciální pakety moderních řešení v oblasti 

bezpečnosti a komfortu, které splňují očekávání i 

těch nejnáročnějších.

401

PVC

0 1 2

Navrhněti si svoje vysněné dveře.

doors.dobroplast.pl



22

102 100 103

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Bílá / RAL 9016

Bez prosklení

Madlo: inegrováno s panelem

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá struktůra dřeva

Bez prosklení

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Bez prosklení

Madlo: integrováno s panelem

Štítek: PZ Inox



P-line Premium

23

104 105 206

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Čokoládově hnědá

Dekoratívní prvky: Inox

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016 

Dekoratívní prvky: Inox

Madlo: P10 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Čokládově hnědá

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: DP45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



24

207 208 209

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit hladký, struktůra písku

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato 

Madlo: DP45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva Šedá struktůra dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: Q45RX - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Zlatý dub

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: DP45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



P-line Premium

25

211 212 213

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit struktura dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlot: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlot: DP10 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá hladká

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato 

Madlo: DP45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



26

303 304 305

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Zlatý dub

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: Q45RX - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Druh prosklení v panelu: Ornament Mastercarre

Madlo: DP10 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Antracit hladký struktura písku 

Druh prosklení v panelu: OrnamentSatinato

Madlo: Q45RX - 800mm

Štítek: PZ Inox



P-line Premium

27

214 215 311

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit struktůra dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Klika: Model 103

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P10 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Antracit hladký struktura písku  

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: DP45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



28

306 309 312

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Winchester

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P10 - 1400mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá hladká

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 1400mm

Štítek: PZ Inox



P-line Premium

29

310 401 402

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit struktura dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: Q45RX - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: Q90 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Antracit struktůra dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox



403 404 405

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Antracit hladký , struktura písku

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: DP45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá / RAL 9016

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: Q90 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá struktůra dřeva

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

30



P-line Premium

406 302 308

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Tmavý dub

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Šedá struktůra dřev

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: P45 - 800mm

Štítek: PZ Inox

Barva: Tmavý dub

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: Model 108

Štítek: PZ Inox

31



32

701 702 703

PVC PVC PVC

0 0 01 1 12 2 2

Barva: Bílá

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: O45P-L500

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá 

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: O45P-L500

Štítek: PZ Inox

Barva: Bílá

Druh prosklení v panelu: Ornament Satinato

Madlo: O45P-L500

Štítek: PZ Inox



33



34



35

Vyberte model 

P-line Basic str. 11 

P-line Premium str. 21

2

3

Konstrukce dveří 

Vyberte vchodové dveře. 

Přidejte boční, nebo horní světlík.

Vyberte výplň 

P-line Basic str. 12- 16  

P-line Premium str. 22-32

4 Zvolte barvu 

Dostupné barevné  

varianty str. 48

5 Vyberte paket 

Madla, kliky P-line Premium str. 40 

Bezpečnostní paket P-line Premium str. 44  

Paket Komfort

6 Vyberte doplňky a sklo 

P-line Basic i Premium str. 49

1

Po zvolení požadovaného modelu dveří na předchozích stránkách, můžete 

navíc idvidualizovat své vchodové dveře pomoci vhodného panelu a barvy 

sladěné s Vašim domem.

Díky třem úrovním paketů vybavení můžete přizpůsobit vchodové dveře 

přesně podle svých potřeb v rozsahu klik, bezpečnosti a pohodlí.

Dveře do vysněného domu 
V šesti krocích



36

Navrhněte si svoje vysněné dveře 

doors.dobroplast.pl

Efektnost Vašeho vchodu je zvýšená doplněním o boční, nebo horní 

světlíky. Zvýrazňují prvek dveří, které vypadají mnohem

větší a tím i více reprezentatívně. Skleněné boční panely zajišťují více 

světla v místnosti co způsobuje, že vypadá otevřenější a světlejší.

Od úzkých po široké 
Konstrukce dveří



37

Zjistěte , jak to vypadá 

Konfigurátor vchodových dveří DOBROPLAST Vám může 

pomoci při navrhování svých individuálních a vysněných 

vchodových dveří na míru. Vyberte jednu z mnoha kombinací.



Vnitřní kliky

Vnitřní klika
Model 103
Dlouhý štítek

Vnitřní klika
Model 108
Dlouhý štítek

Vnitřní klika
Model 132
Dlouhý štítek

Základní vybavení
Kliky a madla ve standartu

V základním vybavení nabízíme velké množství vnějších a vnitřních klik, kteté 
můžete přizpůsobit individuálním potřebám.
Spojte je dohromady dle vlastího vkusu. U dveří P-line Premium jsme pro Vás 
připravili speciální pakety klik. Výhoda pro Vás: široký výběr při stejném příplatku. 

38

Navrhněti si svoje vysněné dveře 

doors.dobroplast.pl



Štítek
ovál Inox PZ

Vnitřní klika
Model 103
Krátký štítek

Vnitřní klika
Model 108
Krátký štítek

Vnitřní klika
Model 132
Krátký štítek

Madlo
P10*
Madlo kulaté, 
(400, 800 mm) 

Madlo 
P45
Madlo zaoblené, 
(400, 800mm)

Model M2 
Madlo pravoůhlé 

Vnější klika   
dlouhý štítek  
Model 103

Vnější klika   
dlouhý štítek  
Model 108

Vnější klika
Model 103
Krátký štítek

Vnější klika
Model 108
Krátký štítek

Vnější klika
Model 132
Krátký štítek

Koule
Krátký štítek

Vnější klika   
dlouhý štítek  
Model 132

Koule
Dlouhý štítek

P Ř Í KLADY VÝBAV

Vnější vybavení

Štítek
ovál Inox PZ

Štítek
ovál Inox PZ

Štítek
ovál Inox PZ
s pojistkou

* Použití pouze 
u překryvných panelů

39



40

PAKE T  STAN DART PAKET #1

Doplňkové vybavení
Madla a kliky

Model M2  
madlo 
pravoůhlé

Koule
na krátkém
štítku

Model 103 
klika na 
krátkém štítku

Model 132  
klika na 
krátkém štítku

Štítek 
ovál 
Inox PZ

Štítek  
ovál  
Inox PZ

Model 108 
klika na 
krátkém štítku

Model 103 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 103 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 103 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 108 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 108 
klika na 
dlouhém 
štítku

Koule
na dlouhém 
štítku

Model 103 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 132 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model P45 
madlo 
zakulacené, 
montáž
pod úhlem 45°  
(400, 800 mm)

Model P45 
madlo 
kulaté, 
montáž 
pod úhlem 45°
(1400, 1800 mm)

Model P10 
madlo
kulaté,  
montáž  
pod úhlem 90° 
(400, 800 mm)*

Model P10 
madlo 
kulaté,  
montáž 
pod úhlem 90° 
(1400, 1800 mm)*

Model DP10 
madlo 
půlkulaté,  
montáž 
pod úhlem 90°
(400, 800 mm)*

Model Q90 
madlo 
čtvercové, 
montáž 
pod úhlem 90°
(400, 800 mm)*

Model Q45 
madlo 
pravoůhlé, 
montáž 
pod úhlem 45° 
(400, 800 mm)

*použití pouze u překryvných panelů

* pouze pro překryvné panely

*Pouze pro překrývné panely

** madla montována pouze z venkovní strany

***jednostranná montáž, v závislosti na vybraném druhu křídla T, nebo Z

Typy madel** Typy madel**

Vnitřní kliky

Vnitřní kliky

Vnitřní kliky

Vnější/vnitřní kliky ***

Vnější kliky

Štítek
Štítek

Model DP45 
madlo 
půlkulaté,  
montáž 
pod úhlem 45° 
(400, 800 mm)

Model 108 
klika na 
dlouhém 
štítku



41

PAKET #2 PAKET #3

Nejdůležitější prvky u dveří – kliky a madla.  

Ovlivňují pohodlí, vzhled a ůroveň zabezpečení.

Štítek 
ovál 
Inox PZ

Rozeta
ovál 
Inox PZ

Model 103 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 108 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model Q90 
madlo 
pravoůhlé, 
montáž 
pod úhlem 90°
(1400, 1800 mm)*

Model DP10 
madlo 
půlkulaté,  
montáž 
pod úhlem 90° 
(1800 mm)

Model P10D 
madlo
kulaté 
z dřevěným
prvkem, 
montáž 
pod úhlem 90° 
(1200, 1600 mm)*

Model P45D 
madlo
kulaté 
z dřevěným
prvkem, 
montáž 
pod úhlem 45° 
(1200, 1600 mm)

Model DP45 
madlo 
půlkulaté,  
montáž 
pod úhlem 45° 
(1800 mm)

Model Z1 
madlo 
kulaté,  
montáž 
pod úhlem 90° 
(1800 mm)*

Model Q10B 
madlo
pravoůhlé
s prohnutím  
do oblouku 
montáž 
pod úhlem 90° 
(600, 1200 mm)*

Model Q45RX 
madlo 
pravoůhlé, 
montáž 
pod úhlem 45° 
(1400, 1800 mm)

Model DP10 
madlo 
půlkulaté,  
montáž 
pod úhlem 90° 
(1400 mm)*

Model DP45 
madlo 
půlkulaté,  
montáž 
pod úhlem 45°
(1400 mm)

Model O45P 
madlo oválné,  
montáž pod
ůhlem 45° 
(500 mm)

Model Paros 
(330 mm)

* pouze pro překrývné panely

** madla montovaná pouze z venkovní strany

Typy madel** Typy madel**

Vnitřní kliky Štítek

Model 103 
klika na 
dlouhém 
štítku

Model 108 
klika na 
dlouhém 
štítku

Vnitřní kliky Štítek



42

Naše výhodné pakety zajišťují snadný a pohodlný vstup do domu za 
podpory nejmodernější technologie. Vyberte si ze širokého spektra 
řešení. Od elektrického otevírání dveří po kódový ovládač , nebo čtečku 
otisků prstů.

Elektrozámek 
Elektrozámek umožňuje otevírání pomoci elektrického  
a video vrátného.

Numerická klávesnice s funkci bluetooth 
Umožňuje vám otevřít dveře pomocí digitálního kódu a 
mobilního telefonu. Klávesnice s kódem rozšířeným o funkce 
Bluetooth. Technologie Bluetooth zabezpečená dvoumístným 
kódem. Paměť: 6 mobilních telefonů a 18 uživatelských kódů. 
Upravitelný dosah Bluetooth (krátký, střední, dlouhý, max 0,2 
m ~ 5 m). Ke správě Bluetooth a kódu se používá aplikace 
SOREX Manager.

Navrhněti si svoje vysněné dveře 

doors.dobroplast.pl

Čtečka otisků prstů 
Bezklíčový přístup do Vašeho domu za pomoci čtečky otisků 
prstů. Po přiložení palce čtečka ověřuje biometrický otisk 
prstu a otevírá vchodové dveře. Jednoduché a komfortní 
ovládání. Paměť: 150 prstů uživatelů. Nejvyšší úroveň 
bezpečnosti. Nejvyšší stupeň ochrany před manipulací.

Doplňkové vybavení
Komfort používaní



43

Zámková lišta
3 bodová autoLock AV3

Zámková lišta
3 bodová hookLock M2

Zamková lišta
3 bodová blueMatic EAV3

Zámková lišta
3 bodová blueMatic EAV3

Elektrozámek

Klavesnice Bluetooth&Code Čtečka otisků prstů

Umožňuje otevírání dveří 
číselným kódem a mobilním 
telefónem

Otevírejte dveře pohodlně a 
bezpečně.

Pakety komfortu 
Znáte situaci, když stojíte před zavřenými vchodovými dveřmi a zapomněli jste klíče? 
Díky našim paketům můžete pohodlně a bezpečně otevírat vchodové dveře pomoci 
čtečky otisků prstů a také šifrovaným přístupovým kódem ze smartfonu .

STAN DART PAKET KOMFORT 1 PAKET KOMFORT 2 PAKET KOMFORT 3



44

Szklo

V dostupných bezpečnostních paketech používáme venkovní 
bezpečnostní sklo, kterého tloušťka závisí na typu zvoleného 
bezpečnostního paketu.

Automatický zámek 
Automatický vícebodový zámek autoLock AV3 je v rámu 
vybaven tzv. Magnetickou spouští , která automaticky aktivuje 
zajišťovací čepy. Čepy jsou dvoudíné: dotěsňující prvek 
zajišťuje optimální přítlak a těsnost a masívní hákový čep – 
vysokou úroveň bezpečnosti .Navíc může být zámek vybaven 
pohodlnou funkci přepínaní na denní režim jedním dotykem.

Bezpečnostní vložka třídy C

Vysoce kvalitní bezpečnostní bubínková vložka se zabezpečním 
proti vloupání. Vložka je zabezpečna proti odvrtání (kalené kolíky) 
a také zabezpečená proti vibracím a vytržení.

Už v základním vybavení jsou vchodové dveře firmy Dobroplast 
vybaveny vysokým bezpečnostním standartem, který je možno 
rozšířit dle požadavků doplňkovými pakety, až do vysoké 
bezpečnostní třídy RC2.

Navrhněti si svoje vysněné dveře  

doors.dobroplast.pl

Doplňkové vybavení
Bezpečnostní pakety



45

Bezpečnostní pakety

Jak důležitá je pro Vás bezpečnost ? Pokud je pro Vás bezpečnost obzvlášť důležitá, 
naš paket #3 je právě pro Vás. Chráni nejen bezpečnostní sklo P4A z venčí, ale také 
atestovaná vložka třídy C, přidavné jistící čepy umístěné na straně pantů. Navíc je 
použit 3-bodový zamykací systém se zdvojenými zajišťovacími elementy. Ve spojení  
s bezpečnostním štítkem splňuje tento bezpečnostní paket třídu RC2.

STAN DART PAKET #1 PAKET #2 PAKET #3

Trojsklo Trojsklo

s bezpečnostním laminovaným sklem 

8 VSG z venkovní strany.

Trojsklo

s bezpečnostním laminovaným sklem 

8 VSG z venkovní strany

Trojsklo

s bezpečnostním laminovaným 10 

VSG z venkovní strany*

3- bodová zámková lišta 3- bodová zámková lišta 3- bodová zámková lišta 3- bodová zámková lišta

Bezpečnostní štítekBezpečnostní štítek Bezpečnostní štítek

Bezpečnostní čepy
na straně pantů 

Bezpečnostní čepy  
na straně pantů

Vložka třídy C Vložka třídy C

Dveře třídy RC2

* vlepovaný paket



46



47

Doplňkové vybavení 
Druhy pantů

STAN DART

Západka den/noc

Volitelný prvek umožňujíci dočasné odpojení vypnutí automatického 

zamykáná zánkové listy. Ideální řešní Vašeho pohodlí. Umožňuje otevírání 

dveří z venkovní strany bez použití kliče, v případě, když je na dveřích 

namontováno madlo z venkovní strany.

Funkce oneTouch

Modrý prvek ve středové západce umožňuje jedním posunutím (funkce 

oneTouch) přepnout dveře do denního módu.

Doplňkové vybavení 
Způsoby otevírání dveří

Pant
Bílá

Válečkový pant
Bílá

Pant
Stříbro

Pant
Hnědá

Pant
Zlato

Válečkový pant
Nerez ocel

VOLBA

VOLBA

VOLBA

Samozavírač rameno standart Samozavírač rameno s funkcí stop



48

Skupina barev 1

Skupina barev 2

Antracit struktůra dřeva

Soft Cherry 

Černý Ulti Matt Bílá Krémová

Bílá struktura dřeva RAL 9016*

*určeno pro hliníkové překryvné panely

Ořech

Šedá hladká

Antracit struktůra písku

Macore Siena PN

Šedá struktůra dřeva

Cherry Amaretto

Dub Scheffield Světlý

Tmavý dub

DaglezjaBirke rose

Dub Scheffield Šedý

Mahagon

Irský dub

Zlatý dub

Bergkiefer

Noce Sorrento Balsamic

Mechvá zeleň

Hnědá čokoládová

Kartačovaný hliník

Winchester

Oregon

Woodec Turner Oak Malt

Doplňkové vybavení
Barvy P-line Basic a P-line Premium
Díky široké paletě barev fólií můžeme dveřím propůjčit osobitý charakter. O finální 

úpravě rozhoduje individuální povrch : matný, lesklý, hladký s jemnou struktůrou. 

Nechte se inspirovat.

Barevné fólie a dekory PVC. Dejte svým dveřím neopakovatelný vzhled  

a zvolte barevnou fólií.  

Fólie Dobroplast odolávají světlu, zašpinění, povětrnostním vlivům a  

snadno  se udržují.



49

Doplňkové vybavení 
Vložky do dveři

Standartní vložka Vložka 1/2Vložka s motýlkem Systémová vložkaVložka třídy C

Ornamentní skla
Některé místnosti vyžadují soukromí a denní světlo současně. Ornamentní sklo 

chrání před zvědavým pohledem a zároveň propouští do místnosti denní světlo. 

Nabízíme různé varianty s různým stupněm průhlednosti.

Parsol

Mastercarre

Silvit

Delta

Satinato

Chinchilla

Stopsol

Arena White

Masterline



50

Přehled modelů
Systémy a vybavení

Technické parametry Systém P-line Basic P-line Premium

Stavební hloubka 

Výška rámu    

Výška křídla

80/80 mm

72 mm

Z86/T106

80/80 mm

82 mm

Z106/T126

Tloušťka výplně
24-48 Sklo

24-48 Panel

48 Sklo

48 Panel

63 mm Překrývný panel 1-stranný   

85 mm Překrývný panel 2-stranný

Tepelná izolace od 1,0 od 1,0

Bezpečnost - RC2

Vodotěsnost 4A* 4A*

Průvzdušnost 3* 3*

Maximální rozměr dveří 1200x2400* 1200x2400*

* jednokřídlé dveře



51

Svoboda designu 
Přehled nabídky

Nabízíme širokou škálu fasádních oken P-line, Encore, Ovlo a 

Avantgarde,hliníkových oken a dveří a rolet.

Výše uvedené volby vybavení jsou podle konstrukce okna , částečně obsaženy ve standardu.
1) 2 křídlé okno (1.75 x 1.30 m)
2) Vybavení závisí na velikosti oken,typu otevírání a kombinaci rámu a křídel. 
Technická možnost provedení doplňkového vybavení musi být stanovena individuáně.

Systém P-line
Investline

Avantgarde
Ovlo

Encore

Technické 
parametry

Součinitel prostupu 

tepla1)

Uw (dla całego okna)
Uf (dla ramy)

do 0.72 W/m2K 

do 0.94 W/m2K

do 0.89W/m2K 

do 1.3 W/m2K

do 0.76W/m2K 

do 1.0 W/m2K

Zatížení větrem dle EN 12210 do třídy C5/B5 do třídy C4/B4 do třídy C4

Vodotěsnost dle EN 12208 do třídy 9A do třídy 8A do třídy 5A

Průvzdušnost dle EN 12207 do třídy 4 do třídy 4 do třídy 4

Typy Kulaté, oblouky

Okna nepravoůhlá

Meziskelní mřížky

Nalepovací mřížky

Příčka

Bezpečnost Ve standartu Ve standartu pro zvýšené požadavky 
týkající se bezpečnosti
2 body proti vypáčení

RC 1 N Zabezpečení proti vloupámí pro náročné

RC 2 N Zabezpečení proti vloupámí pro náročné

RC 2 Nejvyšší bezpečnostní paket 
s bezp. laminovaným sklem
VSG pro nejnáročnější

Elektronická kontrola 
křídla

Magnetické ovládání zámku

Pohodlí Nízký hliníkový práh 20mm 20mm 20mm

Vchodové dveře

Křídlo otevíravé, 
sklopné, otevíravo - 
sklopné

Dveře HST

Dveře PSK

Součinitel 
prostupu 
tepla

Izolační sklo do Ug= 0.5 W/m2K do Ug= 0.6 W/m2K do Ug= 0.5 W/m2K

Ochrana 
před  
hlukem

Zvukově izolační skla

Útlum hluku Hodnota Rw dle EN ISO 10140 
Rw pro sklo

do 44 dB
do 48 dB

do 38 dB
do 40 dB

do 44 dB
do 48 dB

Ventilace Větrání řízeno vlkostí

Tlaková ventilace

Vrubová ventilace

Nanuální ventilace

 - standart
 - volitelné



52

Výrobní možnosti:  

denně můžeme vyrobit až  

4000 oken

Hlavní sídlo v Zambrově 

V současnosti firma 

zaměstnává 

1495 pracovníků1495

4000

O nás

Dobroplast Fabryka Okien Sp. z o.o. je předním výrobcem oken a vchodových 

dveří v Polsku a přední značkou společnosti DOVISTA. Dobroplast je jedním z 

největších výrobců oken v Evropě. Dobroplast nabízí celou řadu hliníkových a PVC 

oken, vchodových dveří a rolet. Centrála se nachází v Zambrowě, kde byla 

společnost založena v roce 2000. 

Naše služby:



53

Vlastní extruze profilů - vlastní proprietární systémy pro výrobu 

plastových oken

Vlastní vozový park - zaručuje včasné a flexibilní dodávky

Vlastní výroba izo-

lačních skel 

- umožňuje výběr 

mnoha kombinací a 

rychlou reakci

Moderní strojní park 

– zajišťuje vysoký 

stupeň automatizace a 

špičkovou kvalitu



54



55

Volnost designu 
Ozdobné výplně
P-line Basic

P-line Premium

* Modely dostupné pouze ve verzi překrývné hliníkové.

Model 100

Model 100

Model 211

Model 306

Model 404*

Model 402Model 104

Model 102*

Model 212

Model 308

Model 405

Model 405

Model 104

Model 214

Model 310

Model 407

Model 209

Model 105

Model 215

Model 311

Model 215

Model 206

Model 302

Model 312

Model 305

Model 207

Model 303

Model 401

Model 701

Model 701

Model 306

Model 208

Model 304

Model 402

Model 702

Model 702

Model 312

Model 209

Model 305

Model 403

Model 703

Model 703

Model 105

Model 103*

Model 213

Model 309

Model 406

Model 406

Řada Modern

Řada Modern

Řada Classic

Řada Classic



Autorizovaný distributor:

Hlavní sídlo:
DOBROPLAST FABRYKA OKIEN Sp. z o.o.
Stary Laskowiec 4
18-300 Zambrów

Tel.: +48 86 276 35 00
Fax : +48 85 674 32 55
Adresa E-mail: dobroplast@dobroplast.pl 
Internet: www.dobroplast.pl

© 2018 Dobroplast Sp. z o.o. Všechna práva vyhrazena. Dobroplast vylučuje jakékoli nároky 
související s údaji a fotografiemi obsaženými v tomto katalogu. Katalog nepředstavuje nabídku  
v souladu s ustanoveními občanského zákoníku. Nabídka zahrnuje vybrané modely oken, chyby 
jsou povoleny. Fotografie nemusí vždy odrážet standardní vybavení.

MKT-K2-2020-PL
Verze 10/2021


